
Pranešimas

Nurodymai

Čia galite atsakyti į šį pranešimą, persiųsti jį svetainėje arba persiųsti visą pranešimą kaip el. laišką. Norint persiųsti pranešimą kaip el. laišką, būtina, kad Jūsų
kompiuteryje būtų įdiegta el. pašto programa (MS Outlook, Eudora ar kt.)
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Siuntėjas: UAB"Dangų centras" - Robertas  Pliupelis

Išsiųsta: 2024-09-26 10:19

Kam: Jonavos rajono savivaldybės administracija - Daiva Bradauskienė
Jonavos rajono savivaldybės administracija - Vitalija Gelažienė   Perskaityta:   2024-09-26 10:33
Jonavos rajono savivaldybės administracija - Arnoldas Musteikis
Jonavos rajono savivaldybės administracija - Andrius Jablonskas
Jonavos rajono savivaldybės administracija - Julija Tamošiūnienė   Perskaityta:   2024-09-26 10:27

Perskaitė: Jonavos rajono savivaldybės administracija - Kiti naudotojai   Perskaityta:   2024-09-26 10:27

Nuoroda: Pirkimas   734013 : 1 J. Ralio gimnazijos sporto statinių, priėjimo takų, gimnastikos treniruoklių, apšvietimo ir
vaizdo stebėjimo sistemos tinklų kapitalinio remonto ir statybos darbai

Tema: paaiškinimas

Jonavos rajono savivaldybės administracijai Adresas: Žeimių g. 20, LT-55125 Jonavos m. Pirkimo Nr.: 734013 Dėl: J. Ralio gimnazijos sporto statinių kapitalinio
remonto ir statybos darbų konkurso Nr. 734013

2024-09-26

UAB „Dangų centras“ Adresas: Laisvės pr.77C, LT-06122 Vilnius

Gerb. Viešojo pirkimo komisija,

Atsakydami į jūsų prašymą dėl pateiktų dokumentų paaiškinimo, maloniai pateikiame reikalingą informaciją.

Darbų, kurie buvo nurodyti mūsų pateiktame sąraše, aprašymai ir atliktų darbų vertės buvo patikslintos pagal jūsų pateiktus reikalavimus. Nurodytų darbų
laikotarpiai ir atlikimo detalės atitinka kvalifikacijos reikalavimus. Visi pateikti darbai buvo vykdyti per pastaruosius penkerius metus ir yra tinkamai užbaigti.

Taip pat pažymime, kad dirbtinės dangos įrengimo darbai, įskaitant futbolo aikščių bei bėgimo takų su dirbtine danga įrengimą, buvo atlikti mūsų jėgomis, kaip
nustatyta kvalifikacijos reikalavimuose.

Užsakovų pažymos apie tinkamai atliktus darbus buvo pateiktos anksčiau, kartu su kitais dokumentais. Šiuo atsakymu siekiame pateikti tik paaiškinimus, remiantis
anksčiau pateiktais duomenimis.

Taip pat pridėjome atskirą failą su detaliu atliktų darbų sąrašu, kaip buvo prašyta.

Tikimės, kad šie paaiškinimai yra pakankami. Jeigu reikės papildomos informacijos, maloniai prašome susisiekti su mumis.

Pagarbiai, Direktorius Robertas Pliupelis UAB „Dangų centras“

Prisegti dokumentai

  Pavadinimas Dydis Atnaujinta
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